Pricelist

Nos Offres De Fétes

Head Spa solo Purifiant 135€ au
lieu de 150€

Head Spa Duo Détente 165€ au
lieu de 180€

Head Spa Duo Renaissance 199€
au lieu de 220€

Massage Relax Amma 125€ au
lieu de 140€

Hair Bloom 55€ au lieu de 70€

Sauna Dome Détox 35€ au lieu
de 45€

Salon De Coiffure
Soins + Coupe + Brush

Naturellement (coloration
végétale)

Soin hiver
Brushing + Soin aux huiles

Naturellement plus (menu
coloration végétale)

Hair Bloom Ritual
Bouclette

Soin fortifiant

Maderothérapie
Visage
2 zones au choix

3 zones

135,00

165,00

199,00

125,00

55,00

35,00

55,00

85,00
70,00

40,00

110,00
55,00
65,00

55,00

50,00
80,00

95,00

MA

Utilisation Bon Cadeau

bon cadeau (ajoutez le service en

note)

0,00

Head Spa Japonais Morin Amma

Analyse cuir chevelu, fiche de

suivi, parcours de soin, conseils

L'instant suspendu (détente)
120€

Renaissance (purifiant) 150€
Morin Amma sighature

Head Spa Enfant -12 ans en
offre a 75€ au lieu de 95€

Duo mere -fille
Duo Bulle d'ame (détente)

Duo Essence libératrice
(purifiant)

Mise en forme lisse ou boucle

cheveux long

Massages Relaxants
Shirotchampi

Atama Kao Amma (Cranien +
visage)

Modoru Amma (Dos)
Massage lomi lomi
Relax Amma (massage corps)

Relax Ammg + Atama Amma
(corps + crane)

45,00

120,00
150,00

180,00

95,00
150,00

180,00

220,00
20,00

0,00

35,00

65,00
60,00
80,00

85,00

115,00

1/2



Sauna Dome

Sauna déme 45,00
Sauna déme + Madérothérapie

visage 95,00
sauna déme + Head Spa

Détente 165,00
Evjf

EVJF Prix/pers. 150,00

Matinée Entre Filles Prix Pour 4
Personnes

Eveil Supréme 650,00

Eveil Cocooning 530,00

Morin Amma (Corps face avant &
arriere, bras, mains, pieds,
crane)

Soins Visage Et Head Spa
Combo AquaDerma & head spa
Combo Deluxe

Combo Head Spa -
Microneedling

Privatisation

Amour & Serenity

Prestataires Externes
Novaderma
Sstudiocils

Harmonie & Equilibre

140,00

245,00

410,00

255,00

350,00

0,00
0,00

0,00

2/2



	Pricelist

