



# Pricelist

## Nos Offres De Fêtes

Head Spa solo Purifiant 135€ au lieu de 150€	135,00
Head Spa Duo Détente 165€ au lieu de 180€	165,00
Head Spa Duo Renaissance 199€ au lieu de 220€	199,00
Massage Relax Amma 125€ au lieu de 140€	125,00
Hair Bloom 55€ au lieu de 70€	55,00
Sauna Dôme Détox 35€ au lieu de 45€	35,00

## Salon De Coiffure

Soins + Coupe + Brush	55,00
Naturellement (coloration végétale)	85,00
Soin hiver	70,00
Brushing + Soin aux huiles	40,00
Naturellement plus (menu coloration végétale)	110,00
Hair Bloom Ritual	55,00
Bouclette	65,00
Soin fortifiant	55,00

## Maderothérapie

Visage	50,00
2 zones au choix	80,00
3 zones	95,00

## Utilisation Bon Cadeau

bon cadeau (ajoutez le service en note)	0,00
---	------

## Head Spa Japonais Morin\_Amma

Analyse cuir chevelu, fiche de suivi, parcours de soin, conseils	45,00
L'instant suspendu (détente) 120€	120,00
Renaissance (purifiant) 150€	150,00
Morin Amma signature	180,00
Head Spa Enfant -12 ans en offre à 75€ au lieu de 95€	95,00
Duo mère -fille	150,00
Duo Bulle d'âme (détente)	180,00
Duo Essence libératrice (purifiant)	220,00
Mise en forme lisse ou boucle cheveux long	20,00 0,00

## Massages Relaxants

Shirochampi	35,00
Atama Kao Amma (Crânien + visage)	65,00
Modoru Amma (Dos)	60,00
Massage lomi lomi	80,00
Relax Amma (massage corps)	85,00
Relax Amma + Atama Amma (corps + crâne)	115,00

## **Sauna Dôme**

Sauna dôme	45,00
Sauna dôme + Madérothérapie visage	95,00
sauna dôme + Head Spa Détente	165,00

## **Evjf**

EVJF Prix/pers.	150,00
-----------------	--------

## **Matinée Entre Filles Prix Pour 4 Personnes**

Eveil Suprême	650,00
Eveil Cocooning	530,00

Morin Amma (Corps face avant & arrière, bras, mains, pieds, crâne)

140,00

## **Soins Visage Et Head Spa**

Combo AquaDerma & head spa	245,00
Combo Deluxe	410,00
Combo Head Spa - Microneedling	255,00

## **Privatisation**

Amour & Serenity	350,00
------------------	--------

## **Prestataires Externes**

Novaderma	0,00
Sstudiocils	0,00
Harmonie & Equilibre	0,00